
    

ОХРИДСКА БАНКА АД ОХРИД  ОБЈАВУВА:
О  Г  Л  А  С

За продажба по пат на јавно наддавање

Објект                                                             Почетна цена во денари

Се известуваат сите заинтересирани правни и физички лица дека на ден 
5.4.2011год. со почеток во 12:00 часот во просториите на Охридска банка АД 
Охрид (Сала за седници) ќе се одржи јавно наддавање заради продажба на 
недвижен имот:      

Заинтересираните купувачи можат да го видат деловниот простор секој 
работен ден од 08:00 - 15:00 часот, по претходно јавување во Централата на 
Банката на телефон: 046 206 678. 

За учество на јавното наддавање, заинтересираните се должни да уплатат 
5% од почетната цена определена за објектот што имаат намера да го купат, 
на име „Депозит за учество на јавно наддавање“, најдоцна еден ден пред 
почетокот на јавното наддавање. Уплатениот депозит влегува во 
купопродажната цена. Доколку најповолниот купувач се откаже од 
купопродажба, Банката го задржува депозитот на име „Tрошоци на јавното 
наддавање“. На понудувачите чија понуда не била прифатена, депозитот ќе 
им се врати во целост. 

Уплатата во износ од 5% да се изврши на жиро сметка 530000000000176 на 
Охридска банка АД Охрид.

Трошоците поврзани со преносот на сопственоста и ДДВ, паѓаат на товар на 
купувачот.

1.  Деловен простор во Охрид на ул.  „Егејска“ бб
  9.182м2 на КП 9281 за КО Охрид по Имотен Лист 
 бр. 94009 и  2.841м2 и 23м2 во Евидентен Лист                                                                  126.550.000,00


